[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2015
	№ 953

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 14.10.2013 № 2217
Администрация Боровичского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 14.10.2013 № 2217 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования г.Боровичи и Боровичского района и состава комиссии» (далее Положение):

1.1. Заменить в преамбуле постановления и пункте 1.2 Положения слова  «05.10.2011 № 2038  «Об утверждении правил организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории Боровичского муниципального района»» на «02.09.2014  № 2354 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования на территории Боровичского муниципального района»»;
1.2. Исключить из пункта 1.2 Положения слова «решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.08.2009 № 52 «Об утверждении правил организации транспортного обслуживания населения Боровичского городского поселения»,».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   В.Н. Сюгин

це